
 
 
UM.35762.2024 

Zarządzenie nr PM-9191/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 STYCZNIA 2024R.  

zmieniające wykaz nr 11/2024 do Zarządzenia nr PM-9113/2024 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 05 stycznia 2024 r. w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Gliwice nr PM-8311/2023 z dnia 10 sierpnia 2023 r. oraz przeznaczenia do sprzedaży 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawa własności nieruchomości 
obejmującej zabudowaną działkę nr 736, obręb Sikornik, położoną w Gliwicach przy 
ul. Czajki 7, stanowiącą własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do 
publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 
art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2, ust. 3, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344), uchwały nr XXII/441/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2020 r. poz. 9470) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Sprostować omyłkę pisarską w wykazie nr 11/2024 do Zarządzenia nr PM-9113/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 5 stycznia 2024 r. w kolumnie 4 zawierającej opis 
nieruchomości, poprzez zmianę wpisanego zarządzenia zmieniającego, w związku 
z czym ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „W celu zapewnienia skomunikowania 
działki nr 736 obręb Sikornik z drogą publiczną, przy sprzedaży zostanie ustanowiona 
służebność przechodu i przejazdu przez działkę nr 1233, obręb Sikornik, na 
podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-7933/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Gliwice 
nr PM-9057/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.” 

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM-9113/2024 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 05 stycznia 2024 r. oraz wykazu nr 11/2024 pozostają bez zmian. 

§3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierujący Zespołem ds. zbywania 
nieruchomości. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami.  

§5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 
Aleksandra Wysocka 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym*


